UBND PHƯỜNG BỒ ĐỀ
TRƯỜNG MẦM NON BẮC CẦU

Số:     /TB-MNBC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bồ Đề, ngày 10  tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC NIÊM YẾT CÔNG KHAI TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ TOÁN NSNN QUÝ III/2025

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ tài chính sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ vào quyết định số 5299/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND quận Long Biên về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế- xã hội, và dự toán thu chi ngân sách năm 2025 của quận Long Biên;

Trường mầm non Bắc Cầu thông báo niêm yết công khai như sau:

1. Nội dung:

Công khai tình hình thực hiện dự toán NSNN quý III/2025 theo biểu số 03 thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018.
2. Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, Kế toán, PB TTND.
3. Địa điểm niêm yết: Phòng Hội đồng Trường mầm non Bắc Cầu, cổng thông tin điện tử của nhà trường.
4. Thời gian niêm yết: Từ ngày 10/10/2025 đến  hết  ngày 10 /11/2025.

5.Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 10/10/2025 đến  hết  ngày 10 /11/2025.
6. Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai hoặc qua hòm thư của nhà trường.

7. Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: chậm nhất là 10/11/2025.

	HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Hoài Phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
NIÊM YẾT CÔNG KHAI TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ TOÁN NSNN QUÝ III/2025
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ tài chính sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ vào quyết định số 5299/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND quận Long Biên về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế- xã hội, và dự toán thu chi ngân sách năm 2025 của quận Long Biên;

Hôm nay, ngày 10 tháng 10 năm 2025, vào hồi 8 giờ 40 phút

Tại trụ sở Trường mầm non Bắc Cầu
Thành phần gồm có:

1. Bà Ngô Thị Hoài Phương

Chức vụ: Hiệu trưởng

2. Bà Nguyễn Thị Kim Ngân

Chức vụ: Phó hiệu trưởng

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy

           Chức vụ: Phó ban TTND
4. Bà Nguyễn Thị Mỹ Trang

Chức vụ: Kế toán

Đã tiến hành niêm yết Công khai tình hình thực hiện dự toán NSNN quý III/2025
Thời gian niêm yết: Từ ngày 10/10/2025 đến  hết  ngày 10 /11/2025.
Địa điểm niêm yết: Phòng Hội đồng Trường mầm non Bắc Cầu, cổng thông tin điện tử của nhà trường.
Nhà trường đã công bố cho toàn bộ cán bộ, giáo viên, nhân viên được biết.

Biên bản lập xong vào hồi 9 giờ 15 phút cùng ngày, đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.

	Người lập biên bản
Nguyễn Thị Mỹ Trang
	Người chứng kiến
Nguyễn Thị Kim Ngân
Nguyễn Thị Thanh Thủy

	Hiệu trưởng

Ngô Thị Hoài Phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI TÌNH HÌNH THỰC HIỆN DỰ TOÁN NSNN QUÝ III/2025
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ tài chính sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ vào quyết định số 5299/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND quận Long Biên về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế- xã hội, và dự toán thu chi ngân sách năm 2025 của quận Long Biên;

Hôm nay, ngày 10 tháng 11 năm 2025, vào hồi 8 giờ 00 phút

Tại trụ sở Trường mầm non Bắc Cầu
Thành phần gồm có:

1. Bà Ngô Thị Hoài Phương

Chức vụ: Hiệu trưởng

2. Bà Nguyễn Thị Kim Ngân

Chức vụ: Phó hiệu trưởng

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy

           Chức vụ: Phó ban TTND

4. Bà Nguyễn Thị Mỹ Trang

Chức vụ: Kế toán
Đã tiến hành kết thúc niêm yết Công khai tình hình thực hiện dự toán NSNN quý III/2025
Thời gian niêm yết: Từ ngày 10/10/2025 đến  hết  ngày 10 /11/2025.
Ý kiến phản phồi: Không
Kế hoạch giải quyết ý kiến phản phồi: Không
Biên bản lập xong vào hồi 8 giờ 30 phút cùng ngày, đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.
	Người lập biên bản

Nguyễn Thị Mỹ Trang
	Người chứng kiến
Nguyễn Thị Kim Ngân
Nguyễn Thị Thanh Thủy
	Hiệu trưởng

Ngô Thị Hoài Phương